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Nr 40.

Ankom till riksdagens kansli den 20 april 1917 kl. '/I 2 1 ©■ m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Mag ds 'proposition angående 
överlåtelse till lantförsvaret av de till Flyinge kungsgård 
hörande områdetia Bäfthagen och Kungsmarkerna i 
Malmöhus län m. m. ävensom en i ämnet väckt motion.

(l:a avd.)

I en till riksdagen den 9 februari 1917 avlåten, till jordbruks
utskottet hänvisad proposition, nr 44, har Kungl. Maj:t under åberopande 
av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över lantförsvarsärenden för 
samma dag föreslagit riksdagen medgiva

att till lantförsvaret, för att tilläggas Södra skånska infanterirege
mentets övningsfält, överlämnas:

dels den 14 mars 1917 de till Fhunge kungsgård i Södra Sandby 
socken av Malmöhus län hörande, under stuteriöverstyrelsens förvaltning- 
stående ängarna Räfthagen och Kungsmarkerna, jämväl benämnda Råby 
ängar, däri inbegripna de å en vid statsrådsprotokollet fogad karta med 
litt. b och d betecknade hag vaktar boställen samt det söder om järnvägen 
Lund—Revinge belägna med litt. D betecknade område;

dels ock, mot den ersättning, Kungl. Maj:t kan bestämma, eller 
efter motsvarande nedskrivning av statens domäners fond, den 14 mars 
1918 den under domänstyrelsens förvaltning stående förra hospitals- 
egendomen Hardeberga nr 14, en äng, Koängen kallad, i Hardeberga 
socken av Malmöhus län.

Beträffande utredningen i ärendet tillåter sig utskottet hänvisa till 
statsrådsprotokollet.

Bihang till riksdagens protokoll 1917. 10 sand. 28 käft. (Nr 40—42.) 1
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Motion.

Utskottet.

I detta sammanhang har utskottet till behandling förehaft en inom 
andra kammaren väckt till jordbruksutskottet hänvisad motion, nr 338, 
av herr Jönsson i Revinge, vari hemställts, att riksdagen avslår Kungl. 
Maj:ts proposition nr 44 ifråga om förslaget att till lantförsvaret över
låta de av lantbrukarna Nils Lundkvist och Bengt Larsson, Södra Sandby 
socken, Malmöhus län, innehavda hagvaktarboställena, å karta som bi
fogats nämnda proposition betecknade med litt. b och d.

Rörande de skäl, som anförts till stöd härför, hänvisas till motionen.

. Beträffande de i berörda motion avsedda, med litt. b och litt. d be
tecknade hagvaktarboställena, vilka äro belägna inom ovannämnda för när
varande under stuteriöverstyrelsens förvaltning stående ängarna Räfthagen 
och Kungsmarkerna och vilka nu föreslagits att jämte nämnda ängar över
lämnas till lantförsvaret, så äro dessa på sätt framgår av statsrådsproto
kollet åtminstone icke för närvarande erforderliga för tillgodoseende av 
det uti ifrågavarande proposition avsedda ändamål.

Vid sådant förhållande synas boställena ifråga enligt utskottets 
uppfattning lämpligast böra tillsvidare bibehållas under stuteriöver
styrelsens förvaltning.

Kungl. Maj:ts förevarande framställning föranleder i övrigt icke 
någon utskottets erinran.

Utskottet hemställer följaktligen,

att riksdagen må i anledning av Kungl. Maj:ts 
förevarande framställning och den i ämnet väckta 
motionen medgiva,

att till lantförsvaret, för att tilläggas Södra 
Skånska infanteriregementets övningsfält, överlämnas:

dels den 14 mars 1917 de till Flyinge kungs
gård i Södra Sandby socken av Malmöhus län hörande, 
under stuteriöverstyrelsens förvaltning stående ängarna 
Räfthagen och Kungsmarkerna, jämväl benämnda Råby 
ängar, däri inbegripet det söder om järnvägen Lund— 
Revinge belägna område;

dels ock, mot den ersättning, Kungl. Maj:t kan 
bestämma, eller efter motsvarande nedskrivning av 
statens domäners fond, den 14 mars 1918 den under 
domänstyrelsens förvaltning stående förra hospitals-
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egendomen Hardeberga nr 14, en äng, Koängen kallad, 
i Hardeberga socken av Malmöhus län.

Stockholm den 20 april 1917.

På jordbruksutskottets vägnar:

RAOUL HAMILTON.

Närvarande: herrar greve Hamilton, Ericsson, Petersson, P. Alfred, Paulson, Holm
quist, greve Waelitmeister, Persson, Nilsson i Tftnga, Nilsson i Linnås, 
Sjöblom, Lundström, friherre Silfverschiöld, Larsson, Hage och Svensson.

Reservation

av herr Ericsson och greve Wachtmeister.


